
DATI SUI PAGAMENTI PRIMO TRIMESTRE 2024

DATA ESECUZIONE BENEFICIARIO IMPORTO TIPOLOGIA DI SPESA P.IVA

02.01.2024 KUWAIR PETROLEUM SPA 54387.39 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00891951006

14.02.2024 VODAFONE 268.4 COSTI PER SERVIZI 08539010010

05.01.2024 MC MOTORS SRL 2969.77 COSTI PER SERVIZI 04357690751

16.01.2024 TUTTOLOGISTICA SRL 2390 COSTI PER SERVIZI 03537630125

16.01.2024 AMAZON BUSINESS 816.4 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00216299990

16.01.2024 BLU MAPUL SRL 2136 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03178310755

17.01.2024 ASL LECCE ALPI 3000 COSTI PER SERVIZI 04008300750

17.01.2024 ME.BER. SRL 15150 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 01581890348

17.01.2024 LIMONGELLI 6290.2 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00099140741

17.01.2024

AUTOCARROZZERIE 

MONTANARO 150 COSTI PER SERVIZI 03880340751

17.01.2024 SILVANO PLAST 19610.08 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04937690727

17.01.2024 GRAVILI SRL 5483.02 COSTI PER SERVIZI 03889450759

17.01.2024 TECNOIMPIANTI 6458 COSTI PER SERVIZI 04874280755

17.01.2024 BRICOMAN ITALIA SPA 248.82 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05602670969

17.01.2024 TUTTO RUOTE SRL 1301.84 COSTI PER SERVIZI 04594180756

17.01.2024 BARBIERO SRL 3165 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05207890723



DATI SUI PAGAMENTI PRIMO TRIMESTRE 2024

17.01.2024 LINEA UFFICIO TEAM 660 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04683750758

17.01.2024 CESARE BRUNO SRL 225 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03938350752

17.01.2024 CM RECUPERI SRL 1200 COSTI PER SERVIZI 03096100759

17.01.2024 TIM SPA 2787.36 COSTI PER SERVIZI 00488410010

17.01.2024 EDIL FEAL SRL 1752 COSTI PER SERVIZI 05039920755

17.01.2024 FEMIR SRL 3080.35 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758

17.01.2024 SUPERTRONIC SRL 1406 COSTI PER SERVIZI 06256000156

17.01.2024 STUDIO MUSCA SRL 5076.39 COSTI PER SERVIZI 03054900752

17.01.2024 OLMEDO SPECIAL VEHICLES 8696.75  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 02062440355

17.01.2024 ADRIATECA SRL 13734.75 COSTI PER SERVIZI 02571410758

18.01.2024 MAIURANO CAR SERVICE 2898.68 COSTI PER SERVIZI 04156590756

18.01.2024 AVV. MICHELE BONSEGNA 976.31 COSTI PER SERVIZI 04114760756

18.01.2024 LIQUIDLAW SRL 875 COSTI PER SERVIZI 04966760755

18.01.2024 EIRA SOC. COOP ARL ONLUS 1166 COSTI PER SERVIZI 08212890720

22.01.2024 SISINNI SALVATORE 9649.2 COSTI PER SERVIZI 02432560759

22.01.2024 RUSSO FABIO 5547.68  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 02597060751

22.01.2024 MC MOTORS SRL 4175.07 COSTI PER SERVIZI 04357690751

22.01.2024

AUTOFFICINA ROTONDO 

ANTONIO 7385.54 COSTI PER SERVIZI 03813190752

25.01.2024 FORD ITALIA SPA 41012.4 COSTI PER SERVIZI 00443120589

25.01.2024 TECNO IMPIANTI 3 820.50 COSTI PER SERVIZI 04874280755

25.01.2024 NICASSIO FRANCESCO 2672 COSTI PER SERVIZI 07360770726

25.01.2024 AUTOROUTE SRL 2400 COSTI PER SERVIZI 10318121000

26.01.2024 BANCA MONTE DEI PASCHI 7117.5 COSTI PER SERVIZI 00884060526

26.01.2024 GROUPE PSA ITALIA SPA 2167767.43 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00882090152



DATI SUI PAGAMENTI PRIMO TRIMESTRE 2024

30.01.2024 KUWAIR PETROLEUM SPA 53118.42 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00891951006

07.02.2024 OFTA CENTER SAS 1100 COSTI PER SERVIZI 04452540752

07.02.2024 SCIUSCIO MANUELA 336 COSTI PER SERVIZI 05024790759

07.02.2024 SPINETTA RAFFAELE 454.92 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03554100754

07.02.2024

TOTARO FRANCESCO 

PNEUMATICI 160.91 COSTI PER SERVIZI 00019190750

07.02.2024 LAV.I.T. SPA 37272.06  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 03594670717

07.02.2024 SOCCORSO AMICO 609 COSTI PER SERVIZI 93102460750

07.02.2024 EIRA SOC. COOP 1064 COSTI PER SERVIZI 08212890720

07.02.2024 C.A.R. PROTEZIONE CIVILE 1594.5 COSTI PER SERVIZI 91005320758

07.02.2024 LIFE GUARD 1050 COSTI PER SERVIZI 93105350750

07.02.2024 EDIL FEAL SRL 822.94 COSTI PER SERVIZI 05039920755

08.02.2024 MASTROLIA DOMENICO 42404.64 COSTI PER SERVIZI 03971170752

15.02.2024 SOCCORSO AMICO 2895 COSTI PER SERVIZI 93102460750

15.02.2024 INFOSERVICE 290 COSTI PER SERVIZI  04125860751

15.02.2024 ASL LECCE ALPI 3000 COSTI PER SERVIZI 04008300750

15.02.2024 C.I.R. GALLIPOLI 1290.8 COSTI PER SERVIZI 91005660757

27.02.2024 CROCE VERDE S. ANGELO 2470.5 COSTI PER SERVIZI 92024190750

27.02.2024 C.A.R. PROTEZIONE CIVILE 152.40 COSTI PER SERVIZI 91005320758

27.02.2024 COZZA SALVATORE 536 COSTI PER SERVIZI 04526530755

01.03.2024 KUWAIR PETROLEUM SPA 55066.93 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00891951006

14.02.2024 VODAFONE 268.4 COSTI PER SERVIZI 08539010010

06.03.2024 FIA PUGLIA 3815.52 COSTI PER SERVIZI 05062790752

06.03.2024 LIFE GUARD ODV 1455 COSTI PER SERVIZI 93105350750

06.03.2024 ALD AUTOMOTIVE 454.99  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 07978810583

06.03.2024 STIFANI GIOVANNI 63.04 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00259540755



DATI SUI PAGAMENTI PRIMO TRIMESTRE 2024

06.03.2024 SPINETTA RAFFAELE 651.64 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03554100754

06.03.2024 AUTOROUTE SRL 2400 COSTI PER SERVIZI 10318121000

06.03.2024 VERDAL SRL 573.79 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02285840746

06.03.2024 2M SEGNALETICA 100 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03946320755

06.03.2024 SUPERTRONIC SRL 2828 COSTI PER SERVIZI 06256000156

06.03.2024 STUDIO MUSCA 5076.39 COSTI PER SERVIZI 03054900752

06.03.2024 ME.BER SRL 41 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 01581890348

06.03.2024 C.M. RECUPERI 1200 COSTI PER SERVIZI 03096100759

06.03.2024 ASL LECCE ALPI 3000 COSTI PER SERVIZI 04008300750

06.03.2024 GATTO FRANCESCO 622.1 COSTI PER SERVIZI 04305080758

06.03.2024 L'ABBRACCIO SOC. COOP 7441.95 COSTI PER SERVIZI 05138990758

06.03.2024

ANTINFORTUNISTICA 

GENERALE 3570.63 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02899730754

06.03.2024 LIQUIDLAW SRL 1750 COSTI PER SERVIZI 04966760755

06.03.2024 MADE HSE SRL 3440 COSTI PER SERVIZI 02247940204

06.03.2024 AVV. BONSEGNA MICHELE 1952.62 COSTI PER SERVIZI 04114760756

06.03.2024 DE MITRI FRANCESCO 2796 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00391860756

06.03.2024 SOCCORSO AMICO 3052 COSTI PER SERVIZI 93102460750

06.03.2024 MC MOTORS 1872.96 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04357690751

06.03.2024 DELTASERVICE SRL 220 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04583070752

06.03.2024 LABORCLINIC SRL 705.6 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02161610759

07.03.2024 EDIL FEAL 2284 COSTI PER SERVIZI 05039920755



DATI SUI PAGAMENTI PRIMO TRIMESTRE 2024
07.03.2024 HELP SALENTO ODV 736 COSTI PER SERVIZI 92023400754

07.03.2024 BLU MAPUL SRL 9394.3 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03178310755

07.03.2024 BALDUCCI SERRANO 23599.1 COSTI PER SERVIZI 04625220753

07.03.2024 BARBIERO SRL 6950 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05207890723

07.03.2024 CLEAN SUD 5700 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02839460652

07.03.2024 FALCO SERVIZI 38 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03668610755

14.03.2024 CLEAN UP SRL 3120.5 COSTI PER SERVIZI 08389850721

14.03.2024 R.D. MEDICAL SRL 585.32 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03334470733

14.03.2024 GUGLIELMO MAGGIO LEGNAMI 55 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03347140752

14.03.2024 BRICOMAN ITALIA SRL 87.38 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05602670969

14.03.2024 LAGECO SRL 2279.6 COSTI PER SERVIZI 04765330750

14.03.2024

NAONIS.COM DI BASTASIN 

ALESSIO & C. SAS 85.5 COSTI PER SERVIZI 01358790937

14.03.2024

AUTOFFICINA ROTONDO 

ANTONIO 268.12 COSTI PER SERVIZI 03813190752

14.03.2024

DIFI TECH DI D'AMORE 

GIANLUCA 420 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04035370750

14.03.2024 CROCE VERDE SANT'ANGELO 1189.5 COSTI PER SERVIZI 92024190750

14.03.2024 FEMIR SRL 1340 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758

14.03.2024 C.A.R. PROTEZIONE CIVILE 1467.5 COSTI PER SERVIZI 91005320758

15.03.2024 MAIURANO CAR SERVICE 5482.48 COSTI PER SERVIZI 04156590756

15.03.2024 RUSSO FABIO 5547.68  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 02597060751
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15.03.2024 MC MOTORS SRL 6024.25 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04357690751

19.03.2024 EMERGENZA SALENTO 130 COSTI PER SERVIZI 93041610754

22.03.2024 DE TOMMASI IGNAZIO 2740.81 COSTI PER SERVIZI 02723600751

22.03.2024 ASL LECCE 2000000 C/VERSAMENTO UTILI E RISERVE 04008300750

22.03.2024 SOCCORSO AMICO 4903 COSTI PER SERVIZI 93102460750

22.03.2024 MPM SPA 95.08 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03359300757

22.03.2024 CASA DELLA MOTOSEGA 1170 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00569280753

22.03.2024 TIM SPA 1820.05 COSTI PER SERVIZI 00488410010

22.03.2024 LIFE GUARD 4636.5 COSTI PER SERVIZI 93105350750

22.03.2024 MAIURANO CAR SERVICE 2010.21 COSTI PER SERVIZI 04156590756

27.03.2024 BARBIERO SRL 2025 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05207890723

27.03.2024 FOCACCIA GROUP SRL 959 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02422050399

27.03.2024 MC MOTORS 326.78 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04357690751

27.03.2024 FEMIR SRL 7938.05 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758

27.03.2024 INFOCERT SPA 399 COSTI PER SERVIZI 07945211006

27.03.2024

GIPI SERVICE DI PIERRI 

LUCIANO 27263.8 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03820160756

27.03.2024 LANZILLOTTO ESTINTORI 108 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02771580756

27.03.2024 AUTOROUTE SRL 2400 COSTI PER SERVIZI 10318121000

27.03.2024 TUTTO RUOTE SRL 2271.66 COSTI PER SERVIZI 04594180756

27.03.2024 IEVA ALESSANDRO 3503.89 COSTI PER SERVIZI 05235540720

27.03.2024 PEZZUTO PIERPAOLO 5594.88 COSTI PER SERVIZI 03083140750
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27.03.2024 STUDIO MUSCA SRL 3775.74 COSTI PER SERVIZI 03054900752

27.03.2024 CM RECUPERI SRL 3850 COSTI PER SERVIZI 03096100759

27.03.2024 SPINETTA RAFFAELE 565.57 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03554100754

27.03.2024 BRICOMAN ITALIA SRL 225.33 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05602670969


